
 

 

UCHWAŁA NR L/351/23 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz 

z 2023 r. poz. 412 i poz. 658) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/318/22 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 3571 z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2023” otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 4 do uchwały; 

5) załącznik nr 7 „Plan wydatków majątkowych na rok 2023” otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

nr 5 do uchwały; 

6) załącznik nr 9 „Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2023 r.”, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 5.090.254,16 zł i zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu 128.763.050,74 zł; 

2) plan przychodów budżetu 7.311.617,80 zł; 

3) plan dochodów i przychodów 136.074.668,54 zł; 

4) plan wydatków budżetu 133.853.304,90 zł; 

5) plan rozchodów budżetu 2.221.363,64 zł; 

6) plan wydatków i rozchodów 136.074.668,54 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 1650



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Cecylia Zdebik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1650



Załącznik nr 1  

do uchwały nr L/351/23 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

             w złotych    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

0,00 0,00 27 300,00 27 300,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00  

bieżące razem: 109 721 894,64 0,00 27 300,00 109 749 194,64  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00  

  

majątkowe  

majątkowe razem: 19 013 856,10 0,00 0,00 19 013 856,10  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 465 951,10 0,00 0,00 3 465 951,10  

  

Ogółem: 128 735 750,74 0,00 27 300,00 128 763 050,74  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

3 715 951,10 0,00 0,00 3 715 951,10  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1650



Załącznik nr 2  

do uchwały nr L/351/23 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

                     w złotych 

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

44 698 736,97  41 077 305,61  36 965 952,82  30 900 204,63  6 065 748,19  2 000 000,00  133 592,00  1 977 760,79  0,00  0,00  3 621 431,36  3 621 431,36  301 431,36  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 103 341,60  103 341,60  103 341,60  2 634,17  100 707,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
44 802 078,57  41 180 647,21  37 069 294,42  30 902 838,80  6 166 455,62  2 000 000,00  133 592,00  1 977 760,79  0,00  0,00  3 621 431,36  3 621 431,36  301 431,36  0,00  0,00  

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
2 696 702,79  2 696 702,79  718 942,00  196 877,63  522 064,37  0,00  0,00  1 977 760,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 103 341,60  103 341,60  103 341,60  2 634,17  100 707,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
2 800 044,39  2 800 044,39  822 283,60  199 511,80  622 771,80  0,00  0,00  1 977 760,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350 

Zakup towarów  

(w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności)  

w związku  

z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 
27 386,37  27 386,37  27 386,37  0,00  27 386,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 477,41  6 477,41  6 477,41  0,00  6 477,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
33 863,78  33 863,78  33 863,78  0,00  33 863,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 

wypłacane  

w związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed 
zmianą 

78 598,13  78 598,13  78 598,13  78 598,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 135,79  2 135,79  2 135,79  2 135,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
80 733,92  80 733,92  80 733,92  80 733,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych  

w związku  

z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 
15 037,50  15 037,50  15 037,50  15 037,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 498,38  498,38  498,38  498,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
15 535,88  15 535,88  15 535,88  15 535,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane  

z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 
20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 94 230,02  94 230,02  94 230,02  0,00  94 230,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
114 230,02  114 230,02  114 230,02  0,00  114 230,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 
6 139 299,69  32 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 107 299,69  6 107 299,69  1 042 299,69  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 300,00  27 300,00  27 300,00  0,00  27 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
6 166 599,69  59 300,00  39 300,00  0,00  39 300,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 107 299,69  6 107 299,69  1 042 299,69  0,00  0,00  

 85156  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla 

przed 

zmianą 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 300,00  27 300,00  27 300,00  0,00  27 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1650



osób nie objętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

po 

zmianach 
27 300,00  27 300,00  27 300,00  0,00  27 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2950 

Zwrot 

niewykorzystanyc

h dotacji oraz 
płatności 

przed 

zmianą 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 300,00  27 300,00  27 300,00  0,00  27 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 
zmianach 

27 300,00  27 300,00  27 300,00  0,00  27 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
11 467 027,67  11 467 027,67  11 459 027,67  9 573 388,80  1 885 638,87  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
11 527 027,67  11 527 027,67  11 519 027,67  9 573 388,80  1 945 638,87  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 
9 850 228,00  9 850 228,00  9 849 228,00  8 274 478,00  1 574 750,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
9 910 228,00  9 910 228,00  9 909 228,00  8 274 478,00  1 634 750,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 
207 010,00  207 010,00  207 010,00  0,00  207 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
217 010,00  217 010,00  217 010,00  0,00  217 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed 

zmianą 
476 000,00  476 000,00  476 000,00  0,00  476 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
506 000,00  506 000,00  506 000,00  0,00  506 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
114 100,00  114 100,00  114 100,00  0,00  114 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
134 100,00  134 100,00  134 100,00  0,00  134 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed 
zmianą 

15 262 018,00  12 782 018,00  8 875 438,00  7 317 163,00  1 558 275,00  555 982,00  
3 350 
598,00  

0,00  0,00  0,00  2 480 000,00  2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 540 000,00  -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 480 000,00  -2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 480 000,00  2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
15 202 018,00  12 722 018,00  8 815 438,00  7 257 163,00  1 558 275,00  555 982,00  

3 350 

598,00  
0,00  0,00  0,00  2 480 000,00  2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  

 85508  Rodziny zastępcze 

przed 

zmianą 
5 532 482,00  5 532 482,00  1 945 430,00  1 638 900,00  306 530,00  555 982,00  

3 031 

070,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
5 472 482,00  5 472 482,00  1 885 430,00  1 578 900,00  306 530,00  555 982,00  

3 031 

070,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
721 600,00  721 600,00  721 600,00  721 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
661 600,00  661 600,00  661 600,00  661 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85510  

Działalność 

placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed 

zmianą 
9 631 286,00  7 151 286,00  6 833 746,00  5 631 763,00  1 201 983,00  0,00  317 540,00  0,00  0,00  0,00  2 480 000,00  2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 480 000,00  -2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 480 000,00  2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
9 631 286,00  7 151 286,00  6 833 746,00  5 631 763,00  1 201 983,00  0,00  317 540,00  0,00  0,00  0,00  2 480 000,00  2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 480 000,00  2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 480 000,00  -2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 480 000,00  2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 480 000,00  2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

133 722 663,30  114 415 941,25  102 743 829,46  80 287 731,79  22 456 097,67  3 185 142,00  4 431 891,00  1 991 290,79  63 788,00  2 000 000,00  19 306 722,05  19 306 722,05  1 598 047,05  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 540 000,00  -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 480 000,00  -2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 670 641,60  190 641,60  190 641,60  2 634,17  188 007,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 480 000,00  2 480 000,00  0,00  0,00  0,00  

po 

zmianach 
133 853 304,90  114 546 582,85  102 874 471,06  80 230 365,96  22 644 105,10  3 185 142,00  4 431 891,00  1 991 290,79  63 788,00  2 000 000,00  19 306 722,05  19 306 722,05  1 598 047,05  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1650



Załącznik nr 3  

do uchwały nr L/351/23 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Zmiany w planie przychodów budżetu 

    w złotych 

Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

0,00  103 341,60  103 341,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1650



Załącznik nr 4  

do uchwały nr L/351/23 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2023 (po zmianach) 

w złotych 

§ Treść 
Przychody Rozchody 

Kwota Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 7 311 617,80  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach określonymi w odrębnych ustawach (środki z Funduszu Pomocy 

na dodatkowe zadania oświatowe) 

103 341,60  

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków  

1 176 724,03  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 031 552,17  

Rozchody ogółem:  2 221 363,64 

982 

Wykup innych papierów wartościowych  685 000,00 

wykup papierów wartościowych (obligacji) - BGK z siedzibą w Warszawie  

(na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu, w tym częściowe 

pokrycie wydatków majątkowych, w szczególności w zakresie infrastruktury 

drogowej, ochrony zdrowia i termomodernizacji obiektów użyteczności 

publicznej, w latach 2016-2017) 

 685 000,00 

992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 536 363,64 

spłata kredytu w ING Bank Śląski S. A. z siedzibą w Warszawie (na spłatę 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu powiatu w 2018 roku) 
 500 000,00 

spłata kredytu w ING Bank Śląski S. A. z siedzibą w Warszawie (na spłatę 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu powiatu w 2019 roku) 
 500 000,00 

spłata kredytu w PKO BP SA z siedzibą w Warszawie (na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu powiatu w 2021 roku w związku z realizacją 

zadań inwestycyjnych ujętych na 2021 r.) 
 536 363,64 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1650



 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr L/351/23 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na rok 2023 (po zmianach) 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Planowane 

wydatki 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01042 
Zakupy inwestycyjne (Starostwo Powiatowe  

w Brzegu) 
6 000,00  

razem dział 010 6 000,00  

2. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1193 O  

- ul. Wrocławska w Brzegu 
5 716 555,00  

w tym: Polski 

Ład 

3. 600 60014 
Przebudowa DP nr 2022 O ul. Piastowskiej w Brzegu 

poprzez wykonanie przejść dla pieszych 
80 000,00   

4. 600 60014 
Budowa chodnika w DP nr 1169 O w m. Błota  

- etap VII 
25 000,00   

5. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1178 O celem 

wykonania chodnika w m. Pępice 
20 000,00   

6. 600 60014 
Przebudowa przepustu drogowego DP 1544 O  

w m. Wojnowiczki  
20 000,00   

7. 600 60014 
Przebudowa DP nr 1179 O w m. Gierszowice odc.  

od DK94 do m. Olszanka 
160 000,00   

8. 600 60014 
Przebudowa DP nr 1147 O na odc. Starowice Dolne  

- Jędrzejów 
50 000,00   

razem dział 600 6 071 555,00   

9. 750 75020 

Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń na parterze 

budynku przy ul. Wyszyńskiego 23 w Brzegu dla 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  

i Kartograficznej 

554 120,00   

10. 750 75020 
Zakupy inwestycyjne  

(Starostwo Powiatowe w Brzegu) 
12 000,00   

11. 750 75095 Cyfrowy Powiat 254 316,00   (PO PC) 

razem dział 750 820 436,00   

12. 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne  200 000,00   

razem dział 758 200 000,00   

13. 801 80102 

Kompleksowa modernizacja Zespołu Szkół 

Specjalnych w Brzegu wraz z dostosowaniem dla 

dzieci niepełnosprawnych 

3 320 000,00  
 WPF w tym: 

Polski Ład 

14. 801 80115 

Podniesienie jakości przestrzeni publicznej Zespołu 

Szkół Budowlanych w Brzegu poprzez budowę 

ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego 

301 431,36  (RPO WO) 

razem dział 801 3 621 431,36   

15. 851 85111 
Zakup sprzętu na potrzeby Brzeskiego Centrum 

Medycznego w Brzegu 
250 000,00  dotacja 

16. 851 85117 

„Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy w Brzegu” w ramach zadania 

„Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zespół Szkół 

Budowlanych w Brzegu oraz Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy w Brzegu” 

1 042 299,69  (RPO WO) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1650



17. 851 85117 

Przebudowa budynku Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego w Brzegu wraz z budową wewnętrznej 

windy hydraulicznej 

4 775 000,00  
 w tym: Polski 

Ład 

18. 851 85117 

Pełnienie wielobranżowego Nadzoru Inwestorskiego 

nad realizacją zadań pn.: „Przebudowa budynku 

Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Brzegu wraz  

z budową zewnętrznej windy hydraulicznej” oraz 

„Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy w Brzegu” w ramach zadania 

„Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zespół Szkół 

Budowlanych w Brzegu oraz Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy w Brzegu” 

40 000,00   

razem dział 851 6 107 299,69   

19. 855 85510 

Poprawa warunków życia dzieci w pieczy zastępczej 

na terenie Powiatu Brzeskiego - budowa nowych  

i modernizacja istniejących placówek 

2 480 000,00  WPF 

razem dział 855 2 480 000,00   

Ogółem: 19 306 722,05   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1650



 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr L/351/23 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2023 r. (po zmianach) 

    w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział/rozdział § Plan na 2023 r.  

1. Przychody, z tego:   103 341,60  

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach określonymi w odrębnych ustawach  

(środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe) 

 905 103 341,60  

2. Dochody bieżące, z tego:   1 406 925,40  

1) Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa/Pozostała działalność 
754/75495  1 186 293,00  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

2100 1 186 293,00  

2) Różne rozliczenia/Różne rozliczenia finansowe 758/75814  141 022,00  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

2100 141 022,00  

3) Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej/Zespoły do 

spraw orzekania o niepełnosprawności 
853/85321  878,40  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

2100 878,40  

4) Rodzina/Pozostała działalność 855/85595  78 732,00  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

2100 78 732,00  

3. Wydatki bieżące, z tego:   1 510 267,00  

1) Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa/Pozostała działalność 
754/75495 

 
1 186 293,00  

Wydatki bieżące, z tego:   1 186 293,00  

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   1 088 120,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   98 173,00  

2) Oświata i wychowanie/Pozostała działalność 801/80195  244 363,60  

Wydatki bieżące, z tego:   244 363,60  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   96 269,80  

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   148 093,80  

3) Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej/Zespoły do 

spraw orzekania o niepełnosprawności 
853/85321 

 
878,40  

Wydatki bieżące, z tego:   878,40  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   280,00  

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   598,40  

4) Rodzina/Pozostała działalność 855/85595  78 732,00  

Wydatki bieżące, z tego:   78 732,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   46 500,00  

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   30 244,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 988,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1650


		2023-05-04T10:21:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




